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①教室

12%

②演習室
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③学生ホール・

食堂・ラウンジ
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14%④PC教室

9%

⑤ラーニングコモンズ、グ

ループ学習室 3%

⑥大学図書館

(⑤以外）

3%

⑦自宅
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⑧その他
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課外の学修場所

4. とても当てはまる

0%
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まらない
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関連付けようと心がけている
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4. とても当てはまる

0%

3. まあ当てはまる

66%

2. あまり当ては

まらない

28%

1. 全く当てはまらない
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先生から読むようにいわれた資料は､よく読んでその意味を

理解するようにしている
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まらない
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授業についていけないと感じる
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4. とても当てはまる

2%

3. まあ当てはまる

37%

2. あまり当ては

まらない

48%

1. 全く当てはまらない

13%

授業に興味･関心をもてない

4. とても当てはまる

0%

3. まあ当てはまる

27%

2. あまり当ては

まらない

58%

1. 全く当てはまらない

15%

授業の予習をする

4. とても当てはまる

2%
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まらない
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授業でわからなかったことは先生に質問する
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4. とても当てはま

る

46%

3. まあ当てはまる

52%

2. あまり当ては

まらない

2%

1. 全く当てはまらない

0%

授業で出された宿題や課題はきちんとやる

4. とても当てはまる

2%

3. まあ当てはまる

30%

2. あまり当ては

まらない

57%

1. 全く当てはまらない

11%

授業の復習をする

4. とても当てはまる

4%

3. まあ当てはまる

52%

2. あまり当ては

まらない

38%

1. 全く当てはまらない

6%

授業でわからなかったことは､自分で調べる
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4. とても当てはまる

6%

3. まあ当てはまる

36%

2. あまり当ては

まらない

49%

1. 全く当てはまらない

9%

授業で興味をもったことについて自主的に勉強する

4. とても当てはまる

36%

3. まあ当てはまる

50%

2. あまり当ては

まらない

10%

1. 全く当てはまらない

4%

授業で配布された資料などを整理する

4. とても当てはまる

12%

3. まあ当てはまる

38%

2. あまり当ては

まらない

44%

1. 全く当てはまらない

6%

授業とは関係なく､興味をもったことについて

自主的に学修する
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4. とても当てはまる

11%

3. まあ当てはまる

54%

2. あまり当ては

まらない

25%

1. 全く当てはまらない

10%

グループワーク以外で､友だちと一緒に勉強する

4. とても当てはまる

6%

3. まあ当てはまる

26%

2. あまり当ては

まらない

49%

1. 全く当てはまらない

19%

計画を立てて勉強する

4. とても当てはまる

6%

3. まあ当てはまる

27%

2. あまり当ては

まらない

52%

1. 全く当てはまらない

15%

自分の意思で継続的に勉強する




